
11.12.15

1. BBRLT 1. BRLT 2. BBRLT 2. BRLT  LBRLT  VRLT BezEM

Airbus-

Helicopters

Cup

Punkte Punkte

Pl. Name Vorname Verein Geb.Jahr Kreis Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Gesamt Q-TTR

1 Brüller Luna TSG Thannhausen 2005 7 f 20 f 20 f 20 f 20 2 19 1 20 1 20 e  - 99 1146

2 Brummer Corinna SC Biberbach 2005 6 1 20 2 19 f 20 1 20 3 18 4 17 2 18 3 18 110 1002

3 Mauch Nina DJK Seifriedsberg 2005 1 1 20 1 20 f 20 f 20 5 16 5 16 3 14 6 16 102 960

4 Haser Chiara TV Boos 2005 3  - 0 1 20 2 19 7 14 e  - 3gr 4 8 16 53 852

5 Müller Marina TSV Seeg 2005 2 2 19 3 18 f 20 5 16 3gr 4 21 4 42 782

6 Steger Katharina TSV Seeg 2005 2 3 18 4 17 f 20 3 18 e  - 3gr 4 27 4 43 770

7 Bail Emilie TV Waal 2005 2 4 17 5 16 f 20 4 17 e  -  1/4 8 19 4 45 768

8 Maneth Carina SSV Höchstädt 2005 8 3 18 6 15 5 16 6 15 4gr 1 e  - 31 758

9 Schweier Johanna SC BW Ettringen 2005 4  - 0 2 19 7 14 4gr 1 e  - 15 738

10 Kaiser Luise TSV Herbertshofen 2005 6 2 19 7 14  - 0 e  - 14 716

11 Braun Lilli SSV Bobingen 2005 5 5 16   2 19 8 13 4gr 1 22 4 18 700

12 Pietzsch Patrizia SC Biberbach 2005 6  - 0 3 18 9 12 4gr 1 24 4 17 687

13 Müller Cynthia TSV Seeg 2005 2  - 0 3 18 10 11 11 672

14 Putz Annika TTC Hasberg 2005 1  - 0 4 17 11 10 10 600

15 Kusebauch Jana TTV Eintracht Autenried 2005 7  - 0 1 20 e 0 3gr 4 24 809

16 Artner Carina VfB Oberndorf 2005 6  - 0 4 17 e 0 17 683

17 Keser Zahide TSV Fischen 2005 1 5 16   5 16   32 678

18 Heel Lea TSV Herbertshofen 2005 6 4 17 e  -  1/4 8 25 641

Die vorderen Platzierungen in dieser inoffiziellen Bezirksrangliste entscheiden entsprechend der Quotenzuteilung des BTTV für die Nominierung 

der Schüler(innen) C zum Airbus-Helicopters-Cup und zum Landesbereichsranglistenturnier Süd. Bei Punktgleichheit entscheidet der bessere Platz beim 1. BRLT.

Zum Airbus-Helicopters-Cup 2015 qualifizieren sich gemäß der BTTV-Quote die ersten Plätze dieser BRL. Bei Punktgleichheit entscheidet die bessere

Platzierung bei der BezEM! Die folgenden Plätze der BRL können unter Angabe der Telefonnummer als Ersatzspieler gemeldet werden.

Auf der öffentlichen myTT-Homepage sind die Ranglisten – selektierbar nach Geschlecht, Alter, Region, … – kostenlos abrufbar:   http://www.mytischtennis.de/public/ranking

Eine Registrierung in myTT ist kostenlos.

Turnierergebnisübersicht 2015 in Schwaben - Schülerinnen C (Stichtag: 01.01.2005)

Bezirksbereichsturnierergebnisübersicht

http://www.mytischtennis.de/public/ranking


11.12.15

1. BBRLT 1. BRLT 2. BBRLT 2. BRLT  LBRLT  VRLT BezEM

Airbus-

Helicopters

Cup

Punkte Punkte

Pl. Name Vorname Verein Geb.Jahr Kreis Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Gesamt Q-TTR

1 Jüllich Johannes SSV Höchstädt 2005 8 4 17 6 15 1 20 4 17 8 13 10 11 1 20 29 4 80 1051

2 Friedel Raphael SV Dettingen 2005 3 1 20 3 18 f 20 2 19 e 0 2 18 20 4 59 983

3 Kade Paul TSV Königsbrunn 2005 5 1 20 5 16 f 20 e 0 3 14 15 12 42 983

4 Bing Johannes Kissinger SC 2005 5 2 19 2 19 f 20 3 18 4 17 12 9  1/4 8 21 4 75 977

5 Vorberg Dennis SV Probstried 2005 1  - 0 1 20 1 20 3 18 13 8  1/4 8 e 0 54 949

6 Riedle Fabian TSV Seeg 2005 2 6 15   2 19 e 0 3 14 34 4 18 948

7 Dietmayer Noah SV Mindelzell 2005 7 3 18 4 17 f 20 5 16  1/4 8 37 4 45 923

8 Siebenhaar Luis FSV Großaitingen 2005 4 5 16 3 18 9 12 3gr 4 16 904

9 Betsch Lukas SV Probstried 2005 1 2 19 7 14 4 17 7 14 4gr 1 29 889

10 Walter Lorenz SV Probstried 2005 1 4 17 1 20 f 20 f 20 8 13  1/4 8 61 884

11 Gmoser Noah SC Biberbach 2005 6  - 0 4 17 6 15 3gr 4 19 881

12 Lederle Markus TSV Gersthofen 2005 6 6 15 2 19 8 13 13 861

13 Stümpfle Frank TV Kempten 2005 1 3 18 8 13 8 13 13 822

14 Schneider Franz SC Blau-Weiß Ettringen 2005 4 9 12  3gr 4 16 902

15 Reißnauer Luca TSG Thannhausen 2005 7  - 0 7 14 14 878

16 Werner Florian FSV Großaitingen 2005 4 10 11 5 16 27 865

17 Hawelka Paolo VfB Oberndorf 2005 8 8 13 13 865

18 Thiebau André TTC Langweid 2005 6  - 0 5 16 16 855

19 Wolf Simon TTF Bad Wörishofen 2005 4  - 0 6 15 15 849

20 Sameit Jan SV Adelsried 2005 6 5 16 3 18 e 0 4gr 1 35 840

21 Meier Justin TSV Oettingen 2005 8  - 0 8 13 13 823

22 Steiner Bastian TSV Biessenhofen 2005 2 8 13 7 14 3gr 4 31 802

23 Jakel Lukas SV Unterknöringen 2005 7 9 12 12 795

24 Stella Linus TV Dillingen 2005 8 10 11 6 15 26 783

25 Kratzer Johannes SC Biberbach 2005 6 7 14 14 739

26 Höhensteiger Severin TSV Stötten 2005 2 7 14   14 731

Die vorderen Platzierungen in dieser inoffiziellen Bezirksrangliste entscheiden entsprechend der Quotenzuteilung des BTTV für die Nominierung 

der Schüler(innen) C zum Airbus-Helicopters-Cup und zum Landesbereichsranglistenturnier Süd. Bei Punktgleichheit entscheidet der bessere Platz beim 1. BRLT.

Zum Airbus-Helicopters-Cup 2015 qualifizieren sich gemäß der BTTV-Quote die ersten Plätze dieser BRL. Bei Punktgleichheit entscheidet die bessere

Platzierung bei der BezEM! Die folgenden Plätze der BRL können unter Angabe der Telefonnummer als Ersatzspieler gemeldet werden.

Auf der öffentlichen myTT-Homepage sind die Ranglisten – selektierbar nach Geschlecht, Alter, Region, … – kostenlos abrufbar:   http://www.mytischtennis.de/public/ranking

Eine Registrierung in myTT ist kostenlos.

Turnierergebnisübersicht 2015 in Schwaben - Schüler C (Stichtag: 01.01.2005)

Bezirksbereichsturnierergebnisübersicht

http://www.mytischtennis.de/public/ranking#


11.12.15

1. BBRLT 1. BRLT 2. BBRLT  TOP 10 2. BRLT  LBRLT 2. VRLT BezEM BayEM Pkte Pkte

Pl. Name Vorname Verein Geb.Jahr Kreis Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Gesamt Q-TTR

1 Gmoser Marie SV Nordendorf 2003 6 f 20 f 20 f 20 e  - f 20 1 20 3 18 1 20 3 16 114 1388

2 Ballis Nina PSV Königsbrunn 2003 5 f 20 f 20 f 20 3 18 f 20 e  - 8 13 2 18  1/4 12 101 1228

3 Häberle Annika TSV Herbertshofen 2003 6 f 20 f 20 f 20 e  - f 20 2 19 4 17 e  - e  - 76 1199

4 Behnisch Vivien TTC Langweid 2003 6 2 19 f 20 f 20 f 20 5 16 5 16 3gr 4  1/8 8 84 1172

5 Brüller* Luna TSG Thannhausen 2005 7 5 16 5 16 f 20 3 18 e  -  1/8 8 42 1146

6 Steidle Amelie SSV Wildpoldsried 2003 1 1 20 f 20 f 20 8 13 f 20 e  - 3 14  1/8 8 75 1124

7 Utz Emma TV Boos 2003 3 2 19 2 19 f 20 2 19 12 9 3 14 3gr 4 65 1082

8 Plesca Sabrina TTC Langweid 2003 6 1 20 3 18 f 20 4 17 e  -  1/4 8   43 1076

9 Wenzel Laura TSV Herbertshofen 2004 6 3 18 4 17 f 20 1 20 e  -  1/4 8 45 1071

10 Ramp Alina TSG Thannhausen 2003 7 4 17 1 20 f 20 f 20 7 14  1/4 8 3gr 4 66 1070

11 Höhensteiger Maria TSV Stötten 2003 2 3 18 6 15  - 0  1/4 8 23 1003

12 Brummer* Corinna SC Biberbach 2005 6  - 0 2 19 9 12 4gr 1 13 1002

13 Fendt Sarah TSG Thannhausen 2004 7  - 0 3 18 7 14 14 7 3gr 4 25 981

14 Maneth Julia SSV Höchstädt 2003 8 6 15 8 13 1 20 e 0 3gr 4 17 963

15 Mauch* Nina DJK Seifriedsberg 2005 1  - 0 f 20 5 16 16 960

16 Friedl Christina SVG Baisweil-Lauchdorf 2003 2 6 15 10 11 1 20 6 15 4gr 1 27 934

17 Dietmayer Nina SV Mindelzell 2004 7  - 0 4 17 8 13 4gr 1 14 929

18 Rapp Lucie TSG Thannhausen 2003 7 7 14 7 14 5 16 3gr 4 18 919

19 Radu Christiane SV Steinheim 2004 3 4 17 9 12 2 19 e 0  12 909

20 Kirchner Lena TV Waal 2003 2  - 0 4 17 10 11 11 897

21 Faul Viktoria SpVgg Deiningen 2004 7  - 0 6 15 4gr 1 16 951

22 Ückert Nina TV Waal 2004 2  - 0 5 16 16 909

23 Thalmeir Laura SC BW Ettringen 2004 4  - 0 6 15 15 898

24 Welzel Jasmin TSV Kühbach 2004 6  - 0 7 14 14 896

25 Bergmüller Isabell TSV Kühbach 2004 6 8 13 13 893

26 Remenar Angelina SpVgg Lagerlechfeld 2004 4 7 14 4gr 1 15 875

27 Kutter Helena SV Steinheim 2004 3 5 16 e  - 3 18 e 0 34 871

28 Heel Hannah TSV Herbertshofen 2004 6 12 9 9 869

29 Leukert Ramona TV Waal 2003 2  - 0 7 14 14 865

30 Simmnacher Leah SV Mindelzell 2004 7 11 10   10 851

31 Zechmeier Maria TV Dillingen 2004 8 10 11 8 13 24 842

32 Klement Jessica TSV Merching 2004 5 9 12 9 12 24 798

33 Kluschak Jasmin TTF Bad Wörishofen 2004 4  - 0 8 13 13 753

34 Brutscher Raphaela TSV Fischen 2004 1 8 13 13 718

35 Mayr Nora-Tabea TSV Seeg 2004 2 9 12   12 670

Auf der öffentlichen myTT-Homepage sind die Ranglisten – selektierbar nach Geschlecht, Alter, Region, … – kostenlos abrufbar:   http://www.mytischtennis.de/public/ranking

Eine Registrierung in myTT ist kostenlos.

Turnierergebnisübersicht 2015 in Schwaben - Schülerinnen B (Stichtag: 01.01.2003)

[ * Schülerinnen C ]

 

http://www.mytischtennis.de/public/ranking#


11.12.15

1. BBRLT 1. BRLT 2. BBRLT  TOP 10 2. BRLT  LBRLT 2. VRLT BezEM BayEM Pkte Pkte

Pl. Name Vorname Verein Geb.Jahr Kreis Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Gesamt Q-TTR

1 Göppel Magnus TV Boos 2003 3 f 20 f 20 f 20 2 19 f 20 f 20 4 17 2 18  1/8 8 122 1506

2 Mödritzer Yannick TV Waal 2004 2 1 20 f 20 f 20 6 15 f 20 4 17 9 12 1 20  1/8 8 112 1469

3 Denzel Toni TTF Unteres Zusamtal 2004 8 2 19 5 16 f 20 2 19 e 0 3 14 4gr 1 50 1321

4 Frahammer Johannes TSV Pöttmes 2003 6 f 20 3 18 f 20 3 18 8 13 3 14   63 1277

5 Demmler Michael TV Waal 2004 2 2 19 2 19 f 20 1 20 11 10  1/4 8 3gr 4 61 1236

6 Knopp Marius SC BW Ettringen 2003 4  - 0 2 19 5 16  1/4 8 24 1207

7 Gruber Claudio TSV Göggingen 2004 5 1 20 1 20 f 20 f 20 9 12  1/4 8 60 1204

8 Heib Stefan TSG Augsburg-Hochzoll 2004 5 3 18 4 17 f 20 6 15  1/4 8 40 1168

9 Galbas David Kissinger SC 2003 5  - 0 2 19 9 12 4gr 1 13 1123

10 Bölle Max TSV Wengen 2003 1 5 16 7 14 1 20 4 17   31 1108

11 Schlüter Fynn DJK Seifriedsberg 2003 1  - 0 3 18 7 14 3gr 4 18 1106

12 Sepp Samuel TSV Kraftisried 2003 2 7 14 4 17 8 13 4gr 1 14 1084

13 Stempfle Daniel TSV Krumbach 2003 7  - 0 3 18 12 9 4gr 1 10 1074

14 Ebenhoch Philipp SV Memmingerberg 2003 3 3 18 8 13 7 14   13 1073

15 Neubieser Paul TSV Göggingen 2003 5 4 17 6 15 1 20 10 11 3gr 4 30 1072

16 Einsiedler Philip SV Steinheim 2004 3 4 17 9 12 e 0 12 1051

17 Hietmann Michael TSV Herbertshofen 2004 6 6 15 4 17 11 10 10 1018

18 Längst Markus TSV Schwabmünchen 2003 4 6 15   3gr 4 19 1128

19 Mayer Kai SV Waldstetten 2004 7 9 12 12 1059

20 Rudolf Tobias FSV Großaitingen 2004 4 10 11 4gr 1 12 1058

21 Gall Tobias DJK Seifriedsberg 2003 1  - 0 6 15 3gr 4 19 1044

22 Beckert Leon Etienne TSV Herbertshofen 2004 6 7 14 14 1013

23 Stümpfle Christian TV Kempten 2003 1 8 13   13 1011

24 Brüstl Jonathan TTC Langweid 2004 6 8 13 13 1004

25 Waigel Nico SV Frechenrieden 2003 3  - 0 5 16 16 997

26 Zocher Simon TSV Sulzberg 2004 1 9 12 12 987

27 Aumann Fabian SV Dettingen 2004 3 11 10 10 983

28 Ebner Elias TTV Eintracht Autenried 2004 7 5 16 6 15   31 980

29 Lindermeier Tobias FSV Großaitingen 2003 4  - 0 8 13 13 959

30 Hoksch David TSV Merching 2003 5  - 0 5 16 16 950

31 Kaiser Jan TSG Thannhausen 2004 7 10 11 11 934

32 Fendt Manuel TSV Pöttmes 2003 6  - 0 7 14 14 926

33 Klytta Lorenz TC Obergriesbach 2003 6  - 0 8 13 13 908

34 Hacklinger Leon TV Kaufbeuren 2004 2 12 9 9 898

35 Meier Jean-Luc TSV Oettingen 2003 8  - 0 10 11 11 888

36 Stocker Ilija TSV Krumbach 2003 7  - 0 9 12 12 887

37 Krieger Luca SV Erolzheim 2003 3  - 0 10 11 11 871

38 Kutter Johannes TV Waal 2003 2  - 0 9 12 12 837

39 Radmiller Simon FC Mertingen 2004 8 11 10 10 785

40 Walikewitz Marcel TSV Oettingen 2003 8  - 0 11 10 10 728

41 Merz Fabian SSV Höchstädt 2004 8 12 9 9 683

Auf der öffentlichen myTT-Homepage sind die Ranglisten – selektierbar nach Geschlecht, Alter, Region, … – kostenlos abrufbar:   http://www.mytischtennis.de/public/ranking

Eine Registrierung in myTT ist kostenlos.

Turnierergebnisübersicht 2015 in Schwaben - Schüler B (Stichtag: 01.01.2003)

[ * Schüler C ]

Bezirksbereichsturnierergebnisübersicht

http://www.mytischtennis.de/public/ranking#


11.12.15

1. BBRLT 1. BRLT 2. BBRLT  TOP 10 2. BRLT  LBRLT 2. VRLT BezEM BayEM Pkte Pkte

Pl. Name Vorname Verein Geb.Jahr Kreis Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Gesamt Q-TTR

1 Gmoser* Marie SV Nordendorf 2003 6 f 20  - 0 f 20 f 20 5 16 9 12 48 1388

2 Tjarks Lisa-Mia TSG Thannhausen 2001 7 f 20 f 20 f 20 e 0 f 20 1 20 11 10 1 20  1/8 8 98 1343

3 Fendt Daniela TSV Pöttmes 2002 6 3 18 1 20 f 20 f 20 2 19 8 13 3 14  1/8 8 94 1296

4 Stierle Tatjana TV Dillingen 2001 8 f 20 f 20 f 20 8 13 f 20 9 12   3gr 4   69 1277

5 Schatz Lucy TSG Thannhausen 2001 7 4 17 2 19 f 20 3 18 6 15 13 8 2 18 4gr 1 79 1274

6 Polaschek Lea SpVgg Riedlingen 2002 8 1 20 e  - f 20 1 20 9 12 3 14 3gr 4 50 1267

7 Ballis* Nina PSV Königsbrunn 2003 5 f 20  - 0 f 20 f 20 7 14 16 5 39 1228

8 Braun Alexa SSV Bobingen 2001 5 6 15 7 14 2 19 4 17  1/4 8 4gr 1 40 1186

9 Behnisch* Vivien TTC Langweid 2003 6  - 0 f 20 8 13 13 1172

10 Lehner Carolin DJK Seifriedsberg 2002 1 2 19 6 15 1 20 5 16  1/4 8 39 1122

11 Gail Vanessa SpVgg Riedlingen 2002 8 2 19 e  - f 20 2 19 9 12 4gr 1 32 1115

12 Wohlfahrt Carolin SVG Baisweil-Lauchdorf 2001 2 1 20 4 17 f 20   7 14      1/4 8   39 1109

13 Bissinger Nicole FC Mertingen 2001 8 5 16 3 18 f 20 6 15  1/4 8 41 1105

14 Utz* Emma TV Boos 2003 3  - 0 4 17 12 9 9 1082

15 Plesca* Sabrina TTC Langweid 2003 6  - 0 1 20 11 10 10 1076

16 Kutz Lea TV Woringen 2002 3  - 0 2 19 10 11 11 1073

17 Wenzel* Laura TSV Herbertshofen 2004 6  - 0 3 18 9 12 12 1071

18 Ramp* Alina TSG Thannhausen 2003 7  - 0 f 20 14 7 7 1070

19 Remiger Nathalie SV Kirchdorf 2002 3 4 17 5 16 f 20 e 0 4gr 1 17 1008

20 Rankl Jennifer SV Kirchdorf 2002 3 5 16 3 18 13 8 8 997

21 Maneth* Julia SSV Höchstädt 2003 8  - 0 4 17 15 6 6 963

22 Strack Sarah SC Siegertshofen 2002 7 7 14 3gr 4 18 1120

23 Simon Sophia TSV Obergünzburg 2002 2 3 18 e  -   18 1036

24 Bissinger Christina FC Mertingen 2002 8  - 0 5 16 3gr 4 20 966

25 Sarta Rebecca SV Steinheim 2001 3 6 15 5 16 3gr 4 35 941

26 Sticker Anna SV Oberostendorf 2002 2 9 12   12 936

27 Günther Nina TV Woringen 2002 3  - 0 6 15 15 910

28 Ückert* Nina TV Waal 2004 2  - 0 9 12 12 909

29 Kienzle Katharina TTC Langweid 2002 6 9 12 12 890

30 Lechwar Laura DJK Pfersee 2002 5 8 13 13 871

31 Kreuzer Arina TSV Kühbach 2002 6 11 10 6 15 25 866

32 Leukert* Ramona TV Waal 2004 2  - 0 7 14 14 865

33 Gebler Nathalie TSV Fischen 2002 1 7 14   14 839

34 Schweitzer Callista SSV Neumünster 2002 6 10 11 11 829

35 Winter* Gina TV Waal 2003 2  - 0 8 13 13 826

36 Litzel Selina DJK Pfersee 2002 5 12 9 9 805

37 Kleber Julia SpVgg Langenneufnach 2002 7  - 0 7 14 14 803

38 Kreittner Jenny TSV Fischen 2002 1 8 13 13 781

 

Auf der öffentlichen myTT-Homepage sind die Ranglisten – selektierbar nach Geschlecht, Alter, Region, … – kostenlos abrufbar:   http://www.mytischtennis.de/public/ranking  

Eine Registrierung in myTT ist kostenlos.

Turnierergebnisübersicht 2015 in Schwaben - Schülerinnen A (Stichtag: 01.01.2001)

[ * Schülerinnen B ]

Bezirksbereichsturnierergebnisübersicht

http://www.mytischtennis.de/public/ranking#


11.12.15

1. BBRLT 1. BRLT 2. BBRLT  TOP 10 2. BRLT  LBRLT 2. VRLT BezEM BayEM Pkte Pkte

Pl. Name Vorname Verein Geb.Jahr Kreis Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Gesamt Q-TTR

1 Holzmann Stefan SVG Baisweil-Lauchdorf 2001 2 f 20 f 20 f 20 7 14 f 20 2 19 9 12 e  -  1/8 8 93 1672

2 Wiedemann Christoph SV Nordendorf 2001 6 f 20 1 20 f 20 f 20 4 17 12 9 2 18  1/8 8 92 1652

3 Holzheu Nico SVG Baisweil-Lauchdorf 2002 2 1 20 4 17 f 20 1 20 7 14 1 20 4gr 1 72 1552

4 Straub Johannes-Paul SVG Baisweil-Lauchdorf 2002 2 2 19 3 18 f 20 3 18 10 11  1/4 8 55 1535

5 Dittmann Daniel SV Nordendorf 2002 6 e  - 5 16 f 20 4 17 9 12 3 14 4gr 1 60 1532

6 Göppel* Magnus TV Boos 2003 3 f 20  - 0 f 20 f 20 10 11 31 1506

7 Mödritzer* Yannick TV Waal 2004 2 f 20  - 0 f 20 f 20 10 11 31 1469

8 Beißer Benedikt TV Boos 2001 3 3 18 2 19 f 20 2 19 10 11  1/4 8 57 1401

9 Kade Jakob TSV Königsbrunn 2002 5  - 0 1 20 6 15  1/4 8 23 1366

10 Geiger Ludwig TV Waal 2001 2 4 17 6 15 1 20 7 14  1/4 8 37 1354

11 Aumiller Nico SV Nordendorf 2002 6 3 18 e  - 2 19 5 16 3gr 4 20 1337

12 Mann Robert TSV Königsbrunn 2001 5 1 20 7 14 3 18 e 0 3 14 28 1334

13 Deiml Florian TV Mering 2001 5 4 17 8 13  - 0 3gr 4 17 1299

14 Pianowski Matthias TSV Schwabmünchen 2002 4 7 14 4 17 11 10 10 1293

15 Kaim Markus VfB Oberndorf 2001 8 2 19 9 12  - 0 e  - 12 1237

16 Riedle Deniz SpVgg Westheim 2002 6  - 0 4 17 8 13 4gr 1 14 1226

17 Gruber* Claudio TSV Göggingen 2004 5  - 0 f 20 10 11 11 1204

18 Geiger Johannes SV Memmingerberg 2002 3 6 15 2 19 9 12 4gr 1 13 1198

19 Fischer Yannick Post SV Tel. Augsburg 2001 5 5 16 10 11  - 0 11 1089

20 Denzel* Toni TTF Unteres Zusamtal 2004 8  - 0 8 13 13 1321

21 Frahammer* Johannes TSV Pöttmes 2003 6  - 0 7 14 14 1277

22 Czermin Jan VFL Günzburg 2002 7  - 0 9 12 3gr 4 16 1244

23 Schenk Lukas SVG Baisweil-Lauchdorf 2001 2 5 16  - 0   16 1241

24 Demmler* Michael TV Waal 2004 2  - 0 3 18 e 0 18 1236

25 Stelzle Simon TTF Unteres Zusamtal 2002 8  - 0 6 15 3gr 4 19 1229

26 Heib* Stefan TSG Augsburg-Hochzoll 2004 5  - 0 10 11 11 1168

27 Heim Paul TSV Königsbrunn 2002 5  - 0 5 16 4gr 1 17 1164

28 Kratzer Christopher SVG Baisweil-Lauchdorf 2002 2  - 0 7 14 14 1119

29 Schlüter* Fynn DJK Seifriedsberg 2003 1  - 0 8 13 13 1106

30 Hartmann Manuel TV Dillingen 2002 8  - 0 11 10 10 1084

31 Martin Tim TV Boos 2002 3  - 0 6 15 15 1083

32 Poppe Sandro VFL Günzburg 2002 7 6 15 13 8 23 1080

33 Schwarz Julian SV Memmingerberg 2002 3  - 0 5 16 16 1080

34 Brenner Jonas TSV Kraftisried 2002 2 8 13 13 1078

35 Kaps Jakob TTC Langweid 2002 6 8 13 13 1074

36 Neubieser* Paul TSV Göggingen 2003 5  - 0 12 9 9 1072

37 Schiller Timo TTV Eintracht Autenried 2002 7  - 0 14 7 7 1067

38 Rauh Jonas TSV Durach 2002 1 10 11 11 1060

39 Vorberg Kevin SV Probstried 2002 1 12 9 9 1046

40 Gall* Tobias DJK Seifriedsberg 2003 1  - 0 11 10 10 1044

41 Siegwart Nicolai SC BW Ettringen 2001 4 9 12 10 11 23 1043

42 Sorg Dominik TSV Kraftisried 2002 2  - 0 9 12 12 1043

43 Wundlechner Emanuel SpVgg Langenneufnach 2001 7 9 12   12 1021

44 Lambacher Christoph SV Kirchdorf 2002 3 13 8   8 1015

45 Baier Lukas TSV Aichach 2002 6 7 14     14 988

46 Miesl Dominik TSV Aichach 2002 6  - 0 15 6 6 980

47 Sedlmayr Julian TSV Aichach 2002 6 10 11               11 930

48 Völkner Jonas TSV Schwabmünchen 2002 4 11 10 10 891

49 Henkel Joel DJK Seifriedsberg 2002 1 14 7 7 891

Auf der öffentlichen myTT-Homepage sind die Ranglisten – selektierbar nach Geschlecht, Alter, Region, … – kostenlos abrufbar:   http://www.mytischtennis.de/public/ranking  

Eine Registrierung in myTT ist kostenlos.

Turnierergebnisübersicht 2014 in Schwaben - Schüler A (01.01.2001)

[ * Schüler B ]

Bezirksbereichsturnierergebnisübersicht

http://www.mytischtennis.de/public/ranking#


11.12.15

1. BBRLT 1. BRLT 2. BBRLT  TOP 10 2. BRLT  LBRLT 2. VRLT BezEM BayEM Pkte Lst. Pkte

Pl. Name Vorname Verein Geb.Dat. Kreis Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Gesamt Klasse Q-TTR

1 Bickel Eva TTC Langweid 1998 6 f 20 e  - f 20   1 20 2 19 7 14 1 20  1/4 12 85 A 1694

2 Kitaev Anastasia TTC Langweid 1999 6 f 20 1 20 f 20 f 20 7 14 16 5 3 14 73 A 1536

3 Alzinger Sarah TV Woringen 1999 3 2 19 3 18 f 20 e  - 2 18 4gr 1 37 A 1475

4 Hallmann Pia VfB Oberndorf 1999 8 1 20 2 19 f 20   e  -      1/4 8   27 A 1406

5 Kaim Jasmin VfB Oberndorf 1999 8 2 19 6 15 2 19   3 18 15 6    1/4 8   47 A 1399

6 Blum Sabrina TSG Thannhausen 1998 7 3 18 4 17 f 20 e  -  1/4 8 25 A 1395

7 Gmoser* Marie SC Biberbach 2003 6  - 0 f 20 2 19 19 A 1388

8 Mareis Celine VfB Oberndorf 1999 8  - 0   1 20   4 17      1/4 8   25 A 1385

9 Tjarks* Lisa-Mia TSG Thannhausen 2001 7  - 0 f 20 f 20 10 11 31 A 1343

10 Haider Katja SVG Baisweil-Lauchdorf 1998 2 1 20 7 14  - 0         e  -   14 A 1318

11 Taseva Ivana TSV Königsbrunn 1999 5 4 17 5 16 f 20 8 13 3 14 43 A 1305

12 Fendt* Daniela TSV Pöttmes 2002 6  - 0 f 20 5 16 16 A 1296

13 Stierle* Tatjana TV Dillingen 2001 8  - 0 f 20 f 20 14 7 27 A 1277

14 Polaschek* Lea SpVgg Riedlingen 2002 8  - 0 4 17 6 15 15 A 1267

15 Kandler Jasmin TSV Herbertshofen 2000 6 5 16   3 18 7 14 3gr 4 18 A 1255

16 Satzger Veronika SVG Baisweil-Lauchdorf 2000 2 3 18 8 13 1 20 e  - e  - 13 A 1249

17 Lambacher Katrin SV Kirchdorf 1999 3 5 16 9 12 3 18 10 11 23 A 1189

18 Lehner* Carolin DJK Seifriedsberg 2002 1  - 0 4 17 11 10 10 A 1122

19 Gail* Vanessa SpVgg Riedlingen 2002 8  - 0 5 16 9 12 12 A 1115

20 Schatz* Lucy TSG Thannhausen 2001 7  - 0 10 11 11 B 1274

21 Miesl Alexandra TSV Aichach 2000 6  - 0 9 12 12 B 1255

22 Miller Annalena TTC Langweid 2000 6 6 15   8 13   28 B 1222

23 Schilling Patrizia SC Siegertshofen 2000 7 9 12    12 B 1216

24 Friedl Jennifer SVG Baisweil-Lauchdorf 2000 2 6 15 2 19 e 0 3gr 4 38 B 1212

25 Wundlechner Miriam SpVgg Langenneufnach 1999 7 7 14  4gr 1 15 B 1162

26 Huber Theresa SV Steinheim 1999 3 4 17 e  -   17 B 1153

27 Weiser Stefanie PSV Königsbrunn 1999 5 8 13   6 15 4gr 1 29 B 1149

28 Mantai Vanessa SSV Höchstädt 2000 8 12 9   3gr 4 13 B 1119

29 Ertel Julia SC Siegertshofen 2000 7 10 11             4gr 1   12 B 1110

30 Bissinger* Nicole FC Mertingen 2001 8  - 0 7 14 14 B 1105

31 Fitz Kathrin TSV Herbertshofen 2001 6  - 0 14 7 7 B 1079

32 Dorfmüller Clara SpVgg Riedlingen 2000 8 14 7  3gr 4 11 B 1074

33 Wassermann Daniela TSG Thannhausen 2001 7  - 0 11 10 10 B 1056

34 Dittmann Stefanie SV Villenbach 2000 8 11 10   10 B 1048

35 Endhart Lena TV Waal 2000 2 7 14 14 B 1033

36 Pompe Simone SpVgg Riedlingen 2001 8  - 0 12 9 9 B 1019

37 Remiger* Nathalie SV Kirchdorf 2002 3  - 0 5 16 16 B 1008

38 Lichtensteiger Marie SV Memmingerberg 2000 3 8 13 13 B 974

39 Russo Chiara SpVgg Lagerlechfeld 2000 4 9 12     4gr 1 13 B 969

40 Jünger Jennifer TSV Merching 2000 5 13 8       8 B 962

41 Sarta* Rebecca SV Steinheim 2001 3  - 0 6 15 15 B 941

42 Grüner Sandra TTF Eintracht Autenried 2001 7  - 0 13 8 8 B 903

 

Auf der öffentlichen myTT-Homepage sind die Ranglisten – selektierbar nach Geschlecht, Alter, Region, … – kostenlos abrufbar:   http://www.mytischtennis.de/public/ranking  

Eine Registrierung in myTT ist kostenlos.

Turnierergebnisübersicht 2015 in Schwaben - weibliche Jugend (01.01.1998)

[* Schülerinnen A]

Bezirksbereichsturnierergebnisübersicht

http://www.mytischtennis.de/public/ranking#


11.12.15

1. BBRLT 1. BRLT 2. BBRLT  TOP 10 2. BRLT  LBRLT 2. VRLT BezEM BayEM Pkte Lst. Pkte

Pl. Name Vorname Verein Geb.Jahr Kreis Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Gesamt Klasse Q-TTR

1 Püschel Max Post SV Tel. Augsburg 1998 5 f 20 f 20 f 20 3 18 f 20 f 20 4 17 1 20 2 20 135 A 1861

2 Mittel Joel TV Dillingen 1998 8 1 20 3 18 f 20 f 20 9 12 e 0 2 18  1/4 12 80 A 1788

3 Endhart Michael TV Waal 1998 2 f 20 2 19 f 20 e 0      1/4 8 3 16 43 A 1755

4 Papoutsis Alexander-Aris FSV Großaitingen 1999 4 2 19 6 15 1 20 1 20 11 10 3 14 3gr 4 63 A 1741

5 Bott Sebastian TV Boos 1998 3 f 20 1 20 f 20 9 12 f 20 e 0 e 0  1/4 8   60 A 1709

6 Grönert Jannis TSG Thannhausen 2000 7 4 17 5 16 f 20 e 0  1/4 8 24 A 1681

7 Weirich Eduard VfB Oberndorf 2000 8 5 16 1 20 2 19 15 6  1/4 8 33 A 1655

8 Wiedemann* Christoph SV Nordendorf 2001 6  - 0 f 20 3 18 14 7 25 A 1652

9 Eppich Maurice TSG Augsburg-Hochzoll 1998 5 10 11 2 19 5 16 3 14 30 A 1639

10 Reich Julian SV Nordendorf 2000 6 2 19 4 17 f 20 6 15     4gr 1   33 A 1622

11 Schlembach Tim SV Nordendorf 2000 6 8 13 f 20 4 17 3gr 4 21 A 1588

12 Utz Hannes TV Boos 2000 3 1 20 e  - 4 17 9 12 3gr 4 16 A 1575

13 Rathgeb Lukas TV Mering 1998 5 7 14 4 17 7 14 e  - 14 A 1562

14 Vangerow Thorsten TTF Eintracht Autenried 1999 7  - 0 3 18 10 11 4gr 1 12 A 1555

15 Holzheu* Nico SVG Baisweil-Lauchdorf 2002 2  - 0 2 19 11 10 10 A 1552

16 Rid Christopher SC Blau-Weiß Ettringen 1999 4 3 18 8 13 6 15 3gr 4 17 A 1534

17 Göppel* Magnus TV Boos 2003 3  - 0 f 20 8 13 13 A 1506

18 Stegmann Simon TSG Thannhausen 1999 7 3 18 7 14 6 15   4gr 1 15 A 1497

19 Leimgruber Moritz DJK Seifriedsberg 2000 1 5 16 9 12 8 13 12 A 1227

20 Gruber Markus TSV Seeg 2000 2  - 0 3 18 e 0 18 B 1696

21 Kunze Manuel TV Boos 2000 3  - 0 6 15 3gr 4 19 B 1556

22 Stiglmeir Thomas SV Nordendorf 2000 6 6 15 f 20 e 0 35 B 1538

23 Straub* Johannes-Paul SVG Baisweil-Lauchdorf 2002 2  - 0 5 16 16 B 1535

24 Dittmann* Daniel SV Nordendorf 2002 6  - 0 5 16 16 B 1532

25 Otting Yannick TV Mering 1998 5 9 12     12 B 1521

26 Scharpf Christoph SVG Baisweil-Lauchdorf 2000 2 4 17 e  -   4gr 1 18 B 1402

27 Beißer* Benedikt TV Boos 2001 3  - 0 11 10 10 B 1401

28 Rast Manuel ASV Hegge 2000 1 9 12 12 B 1383

29 Geiger* Ludwig TV Waal 2001 2  - 0 9 12 12 B 1354

30 Mann* Robert TSV Königsbrunn 2001 5  - 0 9 12 12 B 1334

31 Nama Luca DJK Seifriedsberg 2000 1  - 0 14 7 7 B 1332

32 Jörg Benjamin TSV Obergünzburg 2000 1 8 13 10 11 24 B 1330

33 Steiner Marcel TSV Biessenhofen 2000 2 10 11 11 B 1329

34 Bujok Stephan TTF Eintracht Autenried 1999 7  - 0 10 11 11 B 1324

35 Kirschner Marcel SC Wallerstein 1999 8  - 0 8 13 13 B 1320

36 Hartmann Max TV Dillingen 1998 8 11 10   7 14         24 B 1316

37 Pfiffner Julian TV Lauingen 1998 8 12 9   9 B 1308

38 Nguyen Hong-Dao SV Memmingerberg 2000 3 11 10 12 9 19 B 1302

39 Stapelfeldt Adrien TSV Göggingen 1998 5 13 8   8 B 1288

40 Göppel Alexander TSV Obergünzburg 1998 1 7 14     14 B 1282

41 Zaag Alessandro SV Memmingerberg 1999 3 6 15 13 8 23 B 1270

42 Wirth Julian SV Memmingerberg 2000 3  - 0 13 8 8 B 1246

43 Stangl Kilian TSV Schwabmünchen 2000 4 12 9 9 B 1010
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